
Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
1 

Městský úřad Jablunkov                                        *MEJAX005WQKP* 
Odbor územního plánování a stavebního řádu                                     MEJAX005WQKP                                     
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
Sp.zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ                                                Jablunkov, dne 22. května 2013 
Č.j.: MEJA 7872/2013/Ka                                                 
Tel.: 558 340 644  
e-mail.: lucie.kadlubcova@jablunkov.cz 
 
 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  DĚČÍN 

− Zast. na základě plné moci zmocněncem: PEZ – projekce energetických 
zařízení, s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov, zastoupená 
jednatelem společnosti Ing. Ladislavem Raškou 

 
 

O Z N Á M E N Í  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
Dne 15.05.2013 podal žadatel ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
zast. na základě plné moci zmocněncem PEZ – projekce energetických zařízení, s.r.o., 
Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov, zastoupená jednatelem společnosti 
Ing. Ladislavem Raškou, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Písečná, Cieslar, 
Kaletová kNN – elektropřípojka“ na pozemcích: p.č. 1091/1, 644/38 a 644/26 dle PK (739/1) 
v katastrálním území Písečná u Jablunkova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Stavba obsahuje nové podzemní kabelové vedení kabelem 2 x AYKY 3x120+70mm2, 
ukončené pojistkovou skříní SS200, která bude umístěna na pozemku p.č. 644/38 a 644/26 
dle PK (739/1). Celková délka trasy podzemní elektrické přípojky činí cca 190 m. 

Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení 
dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení a současně nařizuje k projednání návrhu 
ústní jednání na den 

26. června 2013 (středa) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři č. 1a) Městského úřadu Jablunkov, odboru územního 
plánování a stavebního řádu. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah stanovený 
v ustanovení § 89 odst. 4 stavebního zákona se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
2 

může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc. 

Vlastník nebo uživatel pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen 
strpět ohledání na místě podle § 54 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a k tomuto účelu je zpřístupnit. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout přede dnem ústního jednání (Městský úřad 
Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 
17:00) a při ústním jednání. 

Zároveň upozorňujeme, že účastníci řízení mají možnost, podle § 36 odst. 3 správního řádu, 
před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to ve dnech 
od 27.06.2013 do 02.07.2013. 

  

 
„otisk úředního razítka“ 
 
Ing. Lucie Kadlubcová 
referentka odboru územního plánování 
a stavebního řádu 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Jablunkov.) Patnáctým dnem po vyvěšení se 
oznámení považuje za doručené, bylo-li v této lhůtě oznámení zveřejněno též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 

 
 
Vyvěšeno dne ........................                                                Sejmuto dne............................... 

 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 

Rozdělovník 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 (doručuje se doporučeně do vlastních rukou):  
 
Žadatel: 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  DĚČÍN 

• Zast. na základě plné moci zmocněncem: PEZ – projekce energetických 
zařízení, s.r.o., Nedošínský Vladimír, Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov 

 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, která je zároveň účastníkem 
řízení i dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:  
- Obec Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov 
 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
3 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručuje se doporučeně do 
vlastních rukou): 
- Obec Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov 
- Cieslar Jan, Písečná č.p. 21, 739 91 Jablunkov 
- Mgr. Kaletová Libuše, Písečná č.p. 192, 739 91 Jablunkov 
- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha – Krč 
- Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou 
pro velký počet účastníků řízení): 
- vlastníci pozemku p.č. 1072 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/1 dle PK (964/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/3 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/12 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 1069 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/10 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/6 dle PK (847/2) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/6 dle PK (880) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/6 dle PK (1078/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/8 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/14 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/2 dle PK (768) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/2 dle PK (725) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/38 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (739/2) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (739/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (817) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/8 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (848/2) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (1068) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/13 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/14 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. st. 204/1 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 963 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. st. 204/2 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, Dukelská 600, 739 91 
Jablunkov 
 
 
Na vědomí: 
MěÚ Jablunkov, odbor vnitra a živnostenského úřadu – se žádostí o vyvěšení na úřední 
desce 


		2013-05-22T12:11:28+0000
	Not specified




